
 

 

 

 

КИППЕР, како синџир на хард дисконт маркети во Република Македонија со мрежа од 58 маркети   
во Скопје,Тетово, Гостивар, Кичево, Куманово, Струга,Охрид и Битола нуди висок квалитет на 
производи со најниски цени. 

Заради проширување на пазарот компанијата има потреба за: 

РАКОВОДИТЕЛ НА МАРКЕТ  
(Ѓорче Петров - СКОПЈЕ) 

Потребни кфалификации: 

• BСС (Висока стручна спремност – пожелно) 

• Минимум 1 годинa работно искуство во раководни позиции поврзано со продажба  

• Познавање на МС Офисе пакетот и ПДА уреди 

•  Високо развиено чувство за координирање на трошоци и економичност, високо 
професионална работна етика, свест за политиките и процедурите на компанијата 

 

Опис на работни задачи:  

• Ангажиран за подобрување на услугата кон клиентите, да ги исполнува целите за продажба и 
профитабилност и ефикасно  управување со вработените. 

• Запознаеност со иницијативите и соодветна имплементација на истите (акции, флаери и слично) 
• Планира дневен план на вработените и прави утрински состаноци со вработените каде што ги 

делегира обврските со цел да ги исполни следните цели. 

• Запознаеност со новите производи (поставеност како што треба во рамките на категоријата или 
по упатства од централата) 

• Го мотивира и инспирира тимот да се постигнат целите на маркетот и ги решава сите 

проблеми. 

Личен профил: 

• Комуникациски вештини- љубезен и професионален однос кон потрошувачите 

• Флексибилност во услови на промени е неопходно 
• Одговорен кон поставените задачи и лојален 

• Вештини за преговарање и влијание со користење на дипломатски манири 
 

Бенефиции:  
• Пакетот на бенефиции ќе се комуницира со успешните кандидати повикани во интервју 
 
Доколку сакате да се вработите во професионална и лојална работа позиција,имате 
мотивација и сакате успех, испратете персонална биографија (CV)на електронска пошта (E-
mail): 

career@kipper.mk 

пополнете апликација на следниот линк 

kipper.mk/kariera/        
или пополнете формулар за апликација во еден од 

нашите маркети. 


